1

关于 2023 年长三角无人机锦标赛的

补充通知

各相关单位：

2023 年长三角无人机锦标赛将于 11 月 17 日至 19 日在

嘉兴天旭航空飞行营地举行，现将有关事宜补充通知如下：

一、参赛办法补充

（一）多轴无人机竞速（F9U）、多轴无人机足球（F9A）

分青少年组及公开组，运动员不可兼组别参赛。

（二）《2023年长三角无人机锦标赛竞赛规则》见附件2。

二、报名要求

（一）请使用微信扫描下方二维码报名，报名截止至 11

月 10 日，报名联系人：邱老师，18858329315。

（二）以代表队为单位报名，请正确填写代表队名称

（可使用地名、学校、单位、俱乐部等队名）。

（三）领队为各队第一负责人，请正确填写手机号码以

方便联络。

（四）运动员请按要求依次录入各项信息。

三、报到事宜

（一）报到时间、地点

浙江省模型无线电运动协会

2

时间：11 月 17 日 10:00-17:00

地点：嘉兴天旭航空飞行营地

联系人：邱奕琳，18858329315；陈昱琦，13735456799。

（二）报名时请交赛事期间人身意外伤害保险凭证（20

万元以上）及签署后的《代表队参赛承诺书》（见附件 1）。

四、其他

（一）各参赛队食宿、交通、器材、会员费等费用自理。

（二）组委会不统一安排食宿，推荐以下酒店：

1．嘉兴梅州酒店（凤桥镇三星路 10 号）

约 300 元/晚，距赛场 6公里，联系电话：0573-83189777。

2．格林豪泰（余新镇高铁新城店）

约 180 元/晚，距赛场 9公里，联系电话：0573-89999777。

（三）交通路线

1．自驾，导航定位“嘉兴天旭航空飞行营地”即可。

2．火车（高铁）：乘坐火车（高铁）至嘉兴南站，嘉

兴南站距赛场 14 公里，打车前往约 30 分钟；

3．飞机：乘坐飞机至上海虹桥机场，机场可直接乘坐

高铁至嘉兴南站；

（四）会员费

1．费用标准

根据《浙江省模型无线电运动协会会员管理办法（试

行）》，个人会员会费标准为成人 150 元/年，中小学生 80

元/年。

2．缴费方式

（1）银行转账

4

附件 1

代表队参赛承诺书

浙江省模型无线电运动协会：

代表队参加 2023 年长三角无人机

锦标赛，特向大会做出如下承诺：

一、严格管理队伍，加强安全教育，杜绝责任事故。

二、遵守赛事有关规定，遵守竞赛规程和规则，服从赛

事安排。

三、自觉维护竞赛秩序，公平竞赛，文明参赛。

四、尊重对手，尊重裁判，尊重观众。

五、秉承“更高、更快、更强”的精神，争创一流运动

成绩，争做文明运动队。

六、若竞赛期间发现任何安全隐患或潜在风险或不寻

常之危险，本代表队领队及教练会尽量避免和阻止任何安全

事故发生，并马上通知大会组委会处理。

七、对于在竞赛期间发生的任何伤亡事件除保险公司

承担的赔偿金外，本代表队自行承担全部经济责任。

八、如有妨碍和干扰比赛正常秩序的行为，将接受组委

会对其上级主管部门的通报。情节严重的将通过新闻媒体给

予曝光，并取消今后参赛资格。

领队签字： 身份证号：

手机号：

2023年 月 日